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ANGKET STATUS SOSIAL EKONOMI ORANG TUA 

IDENTITAS RESPONDEN 

Nama                           : 

Umur                           : 

Jenis Kelamin             : 

Nama Orang Tua       : 

Umur                           :  

Jenis Kelamin             : 

Pekerjaan                    : 

 

PETUNJUK PENGISIAN KUESIONER 

A. Isilah angket yang telah disediakan. 

B. Jawablah pertanyaan sesuai yang terterah dibawah ini. 

C. Berilah tanda (X) disetiap jawaban yang menurut Saudara/I sesuai 

kenyataan yang sebenarnya. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PERTANYAAN 
1. Pendidikan terakhir yang pernah ditempuh oleh Ayah anda…. 

a. SD 
b. SMP 
c. SMA 
d. Perguruan Tinggi 

2.  Pendidikan terakhir yang pernah ditempuh oleh ibu anda…. 
a. SD 
b. SMP 
c. SMA 
d. Perguruan Tinggi 

3. Bagaimana kondisi rumah keluarga anda… 
a. Rumah sendiri, dinding tembok/semi tembok, dan lantai kramik/samen. 
b. Rumah sendiri, dinding papan/ kayu, dan lnatai kramik/semen 
c. Rumah sendiri dinding papan/ kayu, dan lantai tanah 
d. Rumah kontrak/ ikut saudara, dinding tembok dan lantai kramik/semen 

4.  Alat komunikasi apa yang dimiliki keluaraga anda? 
a. HP 
b. Telpon rumah, HP 
c. Internet, telpon rumah,HP 
d. Tidak ada 

5.  Jika di Desa ada kegiatan khusus orang muda, anda berperan sebagai apa? 
a. Ketua/wakil 
b. Bendahara/sekretaris 
c. Seksi-seksi 
d. Anggota/tidak pernah ikut 

 
6.  Berapa jumlah anak seusia anda (dalam satu RT) yang ikut serta dalam 
kegiatan orang muda   
     di Desa? 

a. Lebih dari 3 orang 
b. 2 orang 
c. 1 orang 
d. Tidak ada 

7.  Dalam ruang lingkup satu RT, berapa jumlah anak seusia anda yang 
melanjutkan studi ke  
     perguruan tinggi? 

a. Lebih dari 3 orang 
b. 2 orang 
c. 1 orang 
d. Tidak ada 

8.  Coba tanyakan kepada Ayah anda, berapa rata-rata penghasilan Ayah anda 
setiap bulan? 

a. Lebih dari Rp 1.500.000 
b. Antara Rp. 1.000.000 – Rp. 1.500.000 
c. Antara Rp. 500.000 – Rp. 1.000.000 



d. Kurang dari 500.00 
9.  Coba tanyakan kepada Ibu anda, berapa rata-rata penghasilan Ibu anda setiap 
bulan? 

a. Lebih dari Rp 1.500.000 
b. Antara Rp. 1.000.000 – Rp. 1.500.000 
c. Antara Rp. 500.000 – Rp. 1.000.000 
d. Kurang dari 500.000 

10. Beberapakah rata-rata pengeluaran pokok (makanan, pakaian, perumahan) 
keluarga setiap  
     bulan? 

a. Lebih dari Rp 1.500.000 
b. Antara Rp. 1.000.000 – Rp. 1.500.000 
c. Antara Rp. 500.000 – Rp. 1.000.000                 d.   Kurang dari 500.000 

11. Berapa besar pengeluaran keluarga untuk memenuhi kebutuhan sehari-hari 
dalam keluarga  
      anda? 

a. Lebih dari Rp. 30.000,00 
b. Antara Rp. 20.000,00 – Rp. 30.000,00 
c. Antara Rp. 15.000,00 – Rp. 20.000,00 
d. Kurang dari Rp. 15.000,00 

12. Apa bahan bakar utama untuk memasak? 
a. Gas subsidi 
b. Listrik 
c. Minyak tanah 
d. Kayu 

13. Apakah sumber penerangan utama dalam keluarga anda? 
a. Bukan listrik 
b. Listrik PLN tanpa meteran (menyalur tetangga) 
c. Listrik PLN tipe 450 watt 
d. Listrik PLN tipe 900 watt atau lebih 

14. Berapa biaya pulsa listrik yang harus dibeli setiap bulan? 
a. Lebih dari Rp. 150.000,00 
b. Antara Rp. 100.000,00 – Rp. 150.000,00 
c. Antara Rp. 50.000,00 – Rp. 100.000,00 
d. Kurang dari Rp. 50.000,00 

15. Barang-barang elektronik yang dimliki orang tua anda? 
a. Televisi 
b. Televisi dan radio 
c. Kulkas, televisi, tape atau radio 
d. Tidak ada 

16. Kedudukan ayah anda d masyarakat? 
a. Anggota masyarakat biasa 
b. Ketua RT atau Rw 
c. Perangkat Desa 
d. Pemuka masyarakat 

17. Kedudukan ibu anda di masyarakat? 



a. Pemuka masyarakat 
b. Perangkat Desa 
c. Ketua RT atau Rw 
d. Anggota masyarakat biasa 

18. Berapa anggota keluarga yang menjadi tanggungan orangtua anda? 
a. 1 orang  
b. 2 orang 
c. 3 orang  
d. Lebih dari 3 orang 

19. Sejak anda duduk di bangku SD sampai SMA, berapa kali anda masuk 
ranking 10 besar? 

a. 1 kali 
b. 2 kali 
c. Lebih dari 3 kali 
d. Tidak pernah 

20. Berapa kali orang tua anda membicarakan tentang pendidikan yang akan anda 
melanjuti setelah lulus SMA? 

a. Tidak pernah 
b. 1 kali 
c. 2 kali 
d. Lebih dari 3 kali 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DATA RESPONDEN 

No Nama Responden Jenis Kelamin 

1 Alfonsus T. Dopo L 
2 Anastasia Jawa P 
3 Anderas Y. Kaju L 
4 Antonius Sola L 
5 Arnoldus Poso L 
6 Bernabas Nono L 
7 Densiana Titu P 
8 Jeriko C. Y. Watu L 
9 Katarina Anu P 
10 Kornelis Kenge L 
11 Krisos T. Liko L 
12 Laurensius A.  Watu L 
13 Maria D. K. Bhughe P 
14 Marianus Nigha L 
15 Marius Toda L 
16 Nestornika Meo P 
17 Romanus Watu L 
18 Serlina Gae P 
19 Theofilus Nay L 
20 Theresia Itu P 
21 Yasinta Meo P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



No 
 

Nama Nomor soal 

Anak 
L
/
P 

Orang tua 
L
/
P 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 Alfonsus T. Dopo L Damasus Jena L 1 1 4 2 1 4 3 2 1 4 4 1 4 1 2 1 1 4 4 4 
2 Anastasia Jawa P Yohanes Gale L 1 1 4 2 2 4 1 3 1 3 2 1 3 1 1 1 1 4 3 4 
3 Anderas Y. Kaju L Laurensius Godho L 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 4 1 3 1 1 1 1 2 4 4 
4 Antonius Sola L Emiliana Rawi P 1 1 3 1 2 4 2 2 2 2 2 1 4 2 1 1 1 4 2 4 
5 Arnoldus Poso L Petrus Leo L 3 1 3 2 2 4 3 4 1 4 4 1 4 1 1 4 1 4 1 4 
6 Bernabas Nono L Darius Liko L 1 1 4 2 1 1 2 1 1 2 4 1 4 1 2 4 1 1 2 4 
7 Densiana Titu P Maria Bhoga P 1 1 3 2 1 2 3 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 4 4 
8 Jeriko C. Y. Watu L Hendrika Iza P 3 1 2 2 1 4 3 1 1 1 4 1 3 1 2 1 1 1 2 2 
9 Katarina Anu P Susana Reno P 1 1 2 2 2 4 1 1 1 1 2 1 3 1 2 1 1 4 4 1 
10 Kornelis Kenge L Magdalena Anu P 1 1 2 2 1 1 4 1 1 1 2 1 3 1 4 1 1 2 3 4 
11 Krisos T. Liko L Martinus Toda L 1 1 1 2 1 4 1 1 1 2 4 1 4 1 1 1 1 4 4 4 
12 Laurensius A.  Watu L Emanuel Due L 1 1 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 4 2 4 
13 Maria D. K. Bhughe P Thomas Taji L 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 4 1 3 2 1 1 1 3 1 4 
14 Marianus Nigha L Martinus Toda L 1 1 1 2 1 3 2 1 1 2 4 1 1 1 1 1 1 4 2 4 
15 Marius Toda L Petrus Leo L 3 1 3 2 2 4 3 4 1 4 4 1 4 1 1 4 1 4 1 4 
16 Nestornika Meo P Emanuel Due L 1 1 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 4 2 4 
17 Romanus Watu L Emiliana Rawi P 1 1 3 1 2 4 2 2 2 2 2 1 4 2 1 1 1 4 2 4 
18 Serlina Gae P Philomena Itu P 1 3 2 1 2 4 4 4 1 2 3 1 3 2 1 1 1 3 2 1 
19 Theofilus Nay L Martinus Toda L 1 1 1 2 1 4 1 1 1 2 4 1 4 1 1 1 1 4 4 4 
20 Theresia Itu P Gregorius Gende L 1 1 3 2 1 4 2 1 2 1 1 1 4 1 1 1 1 3 4 4 
21 Yasinta Meo P Adrianus Niki L 1 1 4 2 3 4 4 3 1 4 3 1 4 2 2 1 1 4 4 1 
 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 



 


